Distinguer nombre et chiffre (Nombres entiers de 0 à 999).    

Ranger et comparer les nombres de 0 à 999.    

Décomposer les nombres de 0 à 999.    

Encadrer, intercaler les nombres de 0 à 999.    

Placer sur une droite numérique les nombres de 0 à 999.    

888  huit-cent-quatre-vingt-huit 

6c 5d 1u  six-cent-cinquante-et-un 

700  sept-cents 

709  sept-cent-neuf 

97d 6u neuf-cent-soixante-seize 

Evaluation  

Numération : Les nombres entiers de 0 à 999 

Correction 

231 233 235 237 239 241 243 249 247 245 

860 865 870 875 880 885 890 905 900 895 

931 831 731 631 531 431 331 31 131 231 

❺ Lola s’est trompée.